
 Број: 771-11/20 

Датум: 15.05.2020.год. 

 
Обавештење о закљученом уговору  ЈН 1Д/20 

У поступку јавне набавке мале вредности ,набавка добра- Расути  материјал и бетон.   
понуђача за : 
 

ПАРТИЈА I: Сепарисани песак, гранулација мешана за бетон три фракције1,2,3 
процењене вредности од 600.000,00 динара без ПДВ-а. Назив и ознака из  општег 
речника набавке: 14210000. 

 
Закључен је  уговор са добављачем: ,,Кубиктранс плус“ ДОО, 18300 Пирот, 

Бериловац бб. бр.уговора 771-9/20 од 14.05.2020 године. Укупна вредност до бар а  

утврђена је према фиксним јединичним ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и 

техничке спецификације. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Укупна понуђена цена без ПДВ-а, по датом обрасцу структуре цена 410.000,00 

динара без ПДВ-a. Односно 492.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Добра ће се извести у већем или мањем обиму у зависности од потреба наручиоца, уз 
ограничење да укупна плаћања без пореза на додату вредност не смеју прећи укупан 
износ процењене вредности јавне набавке, која износи 600.000,00 са пдв-ом. односно 
720.000,00 динара са пдв-ом.  
 

Примљене су 2 (две) понуде, које су прихватљиве и 1(једна) неприхватљива зато 

што је понуђена цена виша од процењену вредност набавке. Највиша понуђена цена 

код прихватљиве понуде  је 530.000,00 динара  без ПДВ-а, а најнижа  410.000,00 динара 

без ПДВ-.Одлука о додели уговора је донета  08.05.2020.године.бр. одлуке 771-8/20 

Датум закључења уговора бр.уговора 771-9/20 од 14.05.2020 године. 


